

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:
Şarj No:
Ruhsat Tarihi ve Numarası: 20.11.2022/12584

KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Bağ*	Bağ Küllemesi (<i>Uncinula necator</i>)	25 ml/100 L su	21 gün
Gül	Gül Külleme (<i>Sphaerotheca pannosa var. rosae</i>)	25 ml/100 L su	14 gün
Tütün	Külleme (<i>Erysiphe cichoracearum</i>)	35 ml/100 L su veya 35 ml/da	14 gün
Domates (sera)	Patlıcangillerde Külleme (<i>Leveillula taurica</i>)	50 ml/100 L su	7 gün
Biber (sera)	Patlıcangillerde Külleme (<i>Leveillula taurica</i>)	50 ml/100 L su	7 gün
Hıyar, Kornişon (Sera)	Kabakgillerde Külleme (<i>Erysiphe cichoracearum</i>)	50 ml/100 L su	7 gün
Patlıcan (sera)	Patlıcangillerde Külleme (<i>Leveillula taurica</i>)	50 ml/100 L su	7 gün
Çilek	Çilek küllemesi (<i>Sphaerotheca macularis f.sp. fragariae</i>)	50 ml/100 L su	7 gün

*Tüketim Amaçlı Bağ Yaprağı Hasadı Yapılacak Bağ Alanlarında Kullanılmaz.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken ilaçlı su depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içerisinde kullanılır.

KALİBRASYON

İlaçlama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi sağlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgârsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

SECTOR

ACS PENCOS 100 EC

Emülsiyon Konsantre (EC)

Grubu	G1:3	Fungisit (Mantar ilacı)
-------	------	-------------------------

100 g/L Penconazole

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edildiği dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan bitki koruma ürünü boş ambalajının dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ: Baş dönmesi ve baş ağrısı, halsizlik, mide bulantısı, kusma, ishal görülebilir. Özel bir etki şekli yoktur. Genellikle merkezi sinir sistemi etkilenir.

KULLANICI EMNİYETİ: Yemeden, içmeden ve sigara kullanmadan önce el ve yüzü iyice yıkayınız. Eğer bir rahatsızlık hissedilir ise derhal işi bırakınız. İlk yardım tedbirlerini alınız. Kullandıktan sonra koruyucu ekipmanı ve vücudunuzun ürüne maruz kalan kısımlarını iyice yıkayınız. İş elbiselerinizi çıkarıp günlük elbiselerinizi giyiniz.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ

Genel Tedbirler: Maddenin bulaştığı bütün giysiler derhal çıkarılmalıdır. Zehirlenme belirtileri geç ortaya çıkabileceğinden kazazedeği en az 48 saat gözetim altında bulundurun.
Göz: Gözlerinizi bol su ile en az 15 dakika yıkayın. Lens varsa çıkartın. Gerekirse doktora başvurun.
Cilt: Kontamine olmuş bütün kıyafetleri çıkartın. Etkilenen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile iyice yıkayın. Eğer tahriş belirtileri varsa ürün etiketi ile doktora başvurun.
Solunum: Hastayı temiz havaya çıkartın, hareketsiz ve ılık tutun. Ulusal Zehir Danışma Merkezi (UZEM)'nin 114 no.lu acil durum hattını arayın ya da ambulans çağırın. Solunum güçlüğü varsa oksijen verin.

Net miktarı:
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Penconazole, Ksilen, Calcium Dodecyl benzene sulfonate

ZARARLILIK İŞARETLERİ



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

H226: Alevlenir sıvı ve buhar.
H312: Cilt ile teması halinde zararlıdır.
H332: Solunması halinde zararlıdır.
H315: Cilt tahrişine yol açar.
H319: Ciddi göz tahrişine yol açar.
H361d: Doğmamış çocukta hasara yol açma veya üremeye zarar verme şüphesi var.
H410: Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P210: Isıdan/kıvılcımdan/alevden/sıcak yüzeylerden uzak tutun. Sigara içilmez.
P260: Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumayın.
P263: Hamilelikte/anne sütü verirken temastan kaçınınız.
P273: Çevreye verilmesinden kaçınınız.
P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanınız.
P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMASı HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.
P501: İçeriği/kabı tehlikeli atık yönetmeliğine uygun bertaraf edin.
EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Balıklar için zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları usulüne uygun olarak imha ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Yeni ilaçlanmış sahada hayvan otlatmayınız, tüm evcil hayvanlar buralardan uzak tutulmalıdır. Yem ve gıda maddeleri ilaç ile kirlenmemelidir.

Sayfa 2/1

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü
KONTROL EDİLMİŞTİR

30 Kasım 2022

Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN
Daire Başkanı

SECTOR
SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.
Büyükkayaçlı, ÜSB Mh. 10374, No: 91, Sığırcık/KONYA
T: 844 1 263 F: +90 332 45 00 99 www.sectortarim.com.tr
SEÇULYÜB: 75000723 TIC. SİC. NO: 26437

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

Bağ Küllemesi:

- 1. uygulama:** Çiçekten önce sürgünler 25-30 cm olduğu dönemde,
- 2. uygulama:** Çiçeklenme öncesi çiçek tomurcuklarının ayrıldığı dönemde,
- 3. uygulama:** Çiçek taç yapraklarının döküldüğü ve korukların küçük saçma tanesi iriliğinde olduğu dönemde ve diğer uygulamalar üçüncü uygulamadan sonra kullanılan ilacın etki süresine göre tanelere ben düşme dönemine kadar yapılır.

Gül Küllemesi: Yaprak ve tomurcuk oluşumu başladığında ilk uygulama yapılmalıdır. Uygulama sabah serinliğinde rüzgârsız ve yağışsız havalarda yapılmalı bitkinin tüm yüzeyi kaplanmalıdır. Kullanılan ürünün etki süresi ve hastalığın seyrine göre uygulamalar tekrarlanabilir.

Tütün Külleme: Gövde ve kök boğazı enfeksiyonlarında bir uygulama yapılır. Yara yerindeki kabuk temiz bir bıçak ile tamamen temizlenmeli ve özellikle ağaç tacının 1-1,5 m yüksekliğe kadar olan kısımları iyice karışımla kaplanmalıdır.

Domates (sera), Biber (sera), Patlıcan (sera) Külleme: Uygulamalar tarla ve serada ilk hastalık belirtileri görüldüğünde yapılmalıdır. Hastalık ve iklim koşullarının seyrine göre 10 gün ara ile uygulama tekrarlanır. Bitkilerin her tarafını kaplayacak şekilde ve havanın serin ve sakın olduğu zamanlarda yapılmalıdır.

Hıyar, Kornişon (sera) Külleme: İlk hastalık belirtileri görüldüğünde uygulamaya başlanır. Hastalığın şiddeti, iklim koşulları ve ürünün etkinlik görevine bağlı olarak uygulamaya devam edilmelidir. Günlük sıcaklık ortalamasının 27 °C'nin üstünde ve orantılı nemde %50'nin altında olduğu zamanlarda uygulamaya ara verilmelidir.

Çilek Külleme:

- 1. uygulama:** İlk hastalık belirtileri görüldüğünde uygulamaya başlanır,
- 2. uygulama ve diğer uygulamalar:** Kullanılan ürünlerin etki süresi dikkate alınarak enfeksiyon koşulları sona erinceye kadar uygulamalara devam edilir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: ACS PENCOS 100 EC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre **Grup G1:3** olarak sınıflandırılmış bir fungisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **ACS PENCOS 100 EC**'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (**Grup G1:3 harici**) bitki koruma ürünleri kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU: ACS PENCOS 100 EC'nin tesiri kendinden önce veya kendinden sonra uygulanan veya depo karışımı halinde tatbik edildiği ürünlerden etkilenmez. İhtiyaç duyulduğunda, karışım halinde kullanılacak ürün ile fiziksel yönden karışma durumu bu ürüne az miktarda **ACS PENCOS 100 EC** ilave edilerek kolayca kontrol edilebilir. Ön karışım yapılarak denemek şartıyla diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılabilir.

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

SECTOR

ACS PENCOS 100 EC

Emülsiyon Konsantre (EC)

Grubu	G1:3	Fungisit (Mantar ilacı)
-------	------	-------------------------

100 g/L Penconazole

Yutma: Yutulduğu takdirde şişenin kendisi, etiket ve mümkünse bu bilgi kağıdı ile bir doktora başvurun, kusturmaya çalışmayın. Bilinci kapalı hastaya ağızdan bir şey vermeyin. Ulusal Zehir Danışma Merkezi (UZEM)'nin 114 no.lu acil durum hattını arayın ya da ambulans çağırın.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ: Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) depolama şartlarında depolandığı takdirde ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde iki yıl hoşgörür (tolerans) sınırları dışında değişiklik olmaz. Yanıcıdır.

FİRMA BEYANI

Firma ilacın etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. İlacın yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

ÜRETİCİ FİRMA

TARKİM BİTKİ KORUMA SAN VE TİC A.Ş.
Turgut Özal Mahallesi, Turgutlu Caddesi, No:287
Şehzadeler/MANİSA

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA
Tel: +90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93
www.sectortarim.com.tr

